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REPUBLIKA E SHQIPERIST
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VENDIM

Nr. 16, date 08.11.2019

1.

N6 mbeshtetje te neneve 2T dhe 23 te Ligiit Nr' 107, dat| 3l'07'2014 "P6r planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, vru-re N'' 408, date 13'05'20l5 "P6r miratimin e rregullores

s6 zhviliimit t€ territorit", i ndryshuar, si dhe vKM-s6 Nr'519' dile 20'og'2017 "Per percaktimin e

perberjes se Keshillit Kombetar t6 Territorit", i ndryshuaf, me propozim t6 shoqdrise "Vodafone

Albania" sh.a, Keshilli Komb6tar i Territorit'

VENDOSI:

Miratimin me kusht te Lpjes se itaertimit per objektin: "Zgerim i rrjetit te komunikimeve

elellronike t6 operatorit vodafone Albania nepermjet shtimit t6 antenave per 3 stacionebaz€ Ie

em€rtuara: t246 Germenlr, t283 Elbasani St at" 1285 Fieri 2 Reloc' me vendndodhje ne

Bashkit€ Kolonj6, Tirane dhe Fier,,, me zhvillues shoqerine 
..VodafoneAlbania,, sh.a. 

i

Harta e pianvendosjes se Strulturave bashkElidhet si pjesd perbdrdse e ketij vendimi'

Dokumentet i Lejes se Ndertimit i jepen subjektit zhvillues veqmas per secilin prej 3

stacioneve baz6,vetdmpas plot6simit td kushteve tE poshtesh6nuara:

a. Per stacionin "1246 Germenji": a i . .. au

-pagesessetaksessendikimitneinfrastrukturdperllogariteBashkiseKolonje.

b. .Pdr stacionin "1283 Elbasani Str":

.pagesess€taksdss6ndikimitn6infrastrukturdperllogarit6Bashkis6Tiran€.

c. Pdr stacionin o'1285 Fieri 2 Reloc": .. L ^rarr t:^,-.
I r"giirt r.rrit t6 Lejes se Legalizimit pran6 Drejtorise vendore te ASHK Fier;

.pagesessetaks€ssendikimitn6infrastrukturdp6rllogarit6BashkiseFier'

2.

J.

PER

MrRATrrf[rN E LEJES Sii NDIiRTIMIT PiiR OBJIKTN: (zGJIRnw I RRJTTIT Tii

rolnurlqrKrMn;;-nrExrnoNrrcFiioppR\TorurvouaroNnALnANra
nt*E*o*, surrilr rE lNrnxlrm-pnn s sucroxp BAZt Tt EMtMUet

1 2 46 GERMENJI. 1 2 83, ELBAS ANI..STB-D.HJ, 1 ;2 s5FIERI 2 RELOC. ME

**rNooilt BASHKTE roLoNJE. rrnANii IHE FrER"
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5. K1-r-mdim hyn n€ fuqi

rl i::rr; e Zhr rihmit te Territorit ne bashkepunim me Ministrine e Infrastruktures



MINISTER I LINJES

MINISTiIR I INFRASTRUKTURTS DHE EIYERGJISII

DREJTORIAGJENCISE SE Tii TERRrroRrr
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